
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

14.10.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 4/2022  год. 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Шампион – РК Текстилец    34:39  (17:20) 

РК Овче Поле 1958 – РК Бисинов Фруит Ленд  29:28  (13:13)  

РК Македонија Ѓ.П. – РК Мулти Есенс   25:26  (13:15) 

РК Младост 1977 – РК Јехона    41:32  (17:15) 

РК Кичево 2020      слободни 

 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИЕСЕНС 3 3 0 0 98 76 22 9 

2 РК КИЧЕВО 2020 3 3 0 0 74 62 12 9 

3 РК МЛАДОСТ 1977 3 3 0 0 102 91 11 9 

4 РК ТЕКСТИЛЕЦ 4 3 0 1 134 128 6 9 

5 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 3 1 0 2 84 78 6 3 

6 РК ЈЕХОНА 4 1 0 3 119 124 -5 3 

7 РК ШАМПИОН 4 1 0 3 104 122 -18 3 

8 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 4 1 0 3 103 127 -24 3 

9 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 4 0 0 4 109 119 -10 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги      Претседател 

Камер Металари       Александар Велковски                               


